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Vastavalt nimekirjale  26. mai 2026 nr 6-2/8-6 

 

 

Detailplaneeringu põhilahenduse esitamine 

kooskõlastamiseks ja arvamuse andmiseks (Rapla linn, 

Tallinna mnt 2 detailplaneering) 

 

 

Rapla Vallavolikogu 28. aprilli 2017 otsusega nr 20 algatati Rapla linnas Tallinna mnt 2 

detailplaneeringu koostamine eesmärgiga kavandada võimalused bussijaama ning tankla laiendamiseks. 

Detailplaneeringuga järgitakse Rapla valla üldplaneeringu lahendust. 

 

HEPA OÜ on kriisivõimekusega ettevõte, millel on avariitankla opereerimise kohustus. Praegune 

bussijaama liikluskorraldus koostati ajal, kui piirkonnas oli ruumi lahedalt ning suure osa maaüksuse 

reserveerimine busside manööverdamiseks ei olnud probleemne. Praegu paikneb maaüksus tihedalt 

kasutatavas kaubanduskeskuste piirkonnas, kus praegusest lahendusest otstarbekam oleks moodustada 

kahe paralleelse ooteplatvormiga lahendus, kus busside tagurdamisvajadus puuduks ning 

liikluskorraldus oleks seeläbi ohutum ja sujuvam. Koostatud on detailplaneeringu põhilahendus (autorid 

maastikuarhitektid Mart Hiob ja Karl Hansson, AB Artes Terrae OÜ töö nr 1746DP1). 

 

Detailplaneeringu põhilahendus esitatakse koostöötegijatele kooskõlastamiseks ning kaasatud isikutele 

ja asutustele arvamuse andmiseks. Detailplaneeringu põhilahendus 20. mai 2026 seisuga on leitav valla 

kodulehelt: https://rapla.ee/tallinna-mnt-2-rapla-linn/#kk.  

 

Palun kooskõlastus, arvamus või ettepanek esitada hiljemalt 30 päeva jooksul Rapla valla e-posti 

aadressile rapla@rapla.ee. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Cerly-Marko Järvela 

vallaarhitekt 

 

 

Adressaadid: Päästeamet, Terviseamet, Transpordiamet, Politsei- ja Piirivalveamet, aktsiaselts Rapla 

Vesi, Elektrilevi OÜ, Telia Eesti AS, AS Utilitas Eesti, Risti 1 PRKT OÜ, piirkonna maaomanikud 

(Ringi tn 1, Risti tn 1, Risti tn 3, Risti tn 5, Suve tn 11, Suve tn 13, Suve tn 15, Suve tn 16, Suve tn 7, 

Suve tn 9, Tallinna mnt 3a, Tallinna mnt 3b, Tallinna mnt 4, Tallinna mnt 5, Teeraja) 
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